
  

 

 
2020年7⽉17⽇ 

株式会社ザファーム 
株式会社温泉道場 

報道関係各位 
 

地⽅観光の再⽣と地⽅創⽣を⽀援 
農園リゾート「ザファーム」と おふろ café「温泉道場」の 

資本業務提携に関する記者発表会のご案内 
 

〜⼈が集まる︕「農業×アウトドア×温泉」リゾート作り〜 
2社のノウハウを活⽤した共同フランチャイズ事業を開始︕ 

 
⽇時︓ 2020年7⽉27⽇（⽉）11:00〜12:00 

参加⽅法︓  オンライン ※URLはお申込み後、発表会数⽇前にメールにてお伝えいたします 
 

農園リゾート【THE FARM】を運営する株式会社ザファーム（本社︓千葉県⾹取市、代表取
締役社⻑︓ 武⽥泰明、以下、ザファーム）と、おふろ café 等の温浴施設を運営する株式会社
温泉道場（本社︓埼⽟県⽐企郡ときがわ町、代表取締役社⻑ ⼭﨑寿樹、以下、温泉道場）
は、2020 年 7 ⽉ 27 ⽇（⽉）11 時より、2 社の資本業務提携に関する記者発表会をオンライ
ンにて開催いたします。 
 

この発表会では、「ザファーム」が持つ農園・アウトドア施設の開発・運営ノウハウと、
「温泉道場」が得意とする⻑時間滞在型の温浴施設の開発や居抜き再⽣事業のノウハウを融合
させ、《農業×アウトドア×温泉》のリゾート施設開発・事業再⽣を共同で⾏うフランチャイ
ズ事業ついてご説明させていただきます。また、最後には質疑応答の時間を設けております。 
 

この事業を通して、地⽅⾃治体や地⽅企業が抱える不採算施設の問題解決や、過疎地での雇
⽤の創出、⼈が集まる魅⼒的なリゾート作りにより、地域創⽣や地⽅観光の活性化を⽬指しま
す。 
 

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
なお、ご出席いただける場合には 7 ⽉ 2４⽇（⾦） までに、 
右記の出⽋フォーム（https://bit.ly/2Dp3MQR）よりお申込みいただくか、別添の出⽋返信
⽤紙に必要事項をご記載の上、FAX にてお申込みいただきますようお願いいたします。 

 
－ 記 － 

 
■⽇   時: 2020 年 7 ⽉ 27 ⽇（⽉）  11︓00〜12︓00 
■概   要︓  ・「農園リゾート「ザファーム」と「温泉道場」の資本業務提携について 
         ・「地域リゾートフランチャイズ事業」の具体的な内容について 
         ・ 質疑応答 
■会   場:  オンラインで開催  ※URL はお申込み後にお伝えいたします 

■登  壇  者: 株式会社ザファーム 代表取締役社⻑ 武⽥泰明 
株式会社温泉道場  代表取締役社⻑ ⼭﨑寿樹         

■お申込み : 出⽋フォーム（https://bit.ly/2Dp3MQR）または 
添付しております FAX 返信⽤紙にて、お申し込みください。 

新型コロナウイルス感染拡⼤を考慮し、記者発表会をオンラインで実施いたします。 

■発表会に関するお問い合わせ■ 
THE FARM×温泉道場 PR 事務局（共同 PR 内）担当︓加守⽥（カモダ）、村上  

FAX︓050-3737-0352 
■本リリースに関するお問い合わせ■ 

株式会社温泉道場 担当︓⿑藤 070-4499-3479  saito@onsendojo.com 



  

【出⽋返信⽤紙】 
 

農園リゾート「ザファーム」とおふろ café「温泉道場」の 
資本業務提携に関する記者発表会のご案内 

 

⽇時︓2020年7⽉27⽇（⽉）11:00〜12:00 
参加⽅法︓オンライン ※URLはお申込み後、発表会数⽇前にメールにてお伝えいたします 

 
出⽋フォーム︓https://bit.ly/2Dp3MQR 

FAX 送信先︓ 050-3737-0352 
 
※ご多⽤の折誠にお⼿数ですが、ご出席いただける場合には 7 ⽉ 24 ⽇（⾦） までに上記出⽋フォーム 
よりお申込みいただくか、本状に必要事項をご記載の上、FAX にてお申込みいただきますようお願いい

たします。 
 

□出席する            □⽋席する 
 

会社名   

媒体名   

部署・所属名   

役職  

お名前   

E-mail   ＠  

ご連絡先 

TEL FAX 

携帯電話  
 
※差し⽀えないようでしたら当⽇連絡のための携帯電話番号をご記載ください 

ご質問・ 
ご要望等 

 

 

■発表会に関するお問い合わせ■ 
THE FARM×温泉道場 PR 事務局（共同 PR 内） 担当︓加守⽥（カモダ）、村上 

FAX︓050-3737-0352 


